

(3)事業の実績

(その1)

区分 年度	指導部門						販売事業					
	賦課金		補助金		その他の実費収入		立木取扱量		木材取扱量		組合数	販売高計
	組合数	金額	組合数	金額	組合数	金額	組合数	数量	組合数	数量		
		千円		千円		千円		m ³		m ³		千円
15	4	39,784	8	23,719	5	5,234	1	2,305	9	41,971	9	1,149,114
16	3	34,989	8	32,400	3	5,876	1	2,247	8	38,779	8	1,006,314
17	2	27,943	7	25,391	4	6,209	1	350	6	31,443	7	683,379
18	2	27,807	8	15,522	5	3,714	1	3,426	6	27,177	6	404,883
19	2	27,732	8	22,794	4	1,516	1	9	6	24,683	8	375,564
四日市	0	0	1	1,870	0	0	0	0	1	165	1	4,014
津	0	0	1	4,095	1	871	0	0	1	613	1	34,652
松阪	0	0	2	3,385	1	84	0	0	2	23,785	2	323,883
伊勢	0	0	2	11,727	0	0	0	0	1	38	1	10,078
伊賀	1	12,043	1	17	0	0	0	0	0	0	1	92
尾鷲	1	15,689	1	1,700	1	239	0	0	0	0	0	0
熊野	0	0	0	0	1	322	1	9	1	82	2	2,845

(その2)

区分 年度	購買部門						利用部門					
	購買事業						森林造成事業					
	主要取扱品目						新植		保育		組合数	取扱合計
	山行苗木		肥料		組合数	販売高	組合数	面積	組合数	面積		
組合数	数量	組合数	数量	組合数							販売高	組合数
	千本		kg		千円		ha		ha		千円	
15	11	431	10	9,673	11	127,032	10	160	10	7,029	10	2,900,283
16	11	465	9	5,450	11	136,340	9	161	10	6,065	10	2,227,612
17	11	295	8	5,354	11	122,234	7	174	10	5,393	10	2,098,549
18	11	259	8	4,655	11	106,742	9	120	10	5,945	10	2,276,653
19	11	179	8	6,673	11	115,956	8	98	10	6,352	11	2,513,562
四日市	2	8	1	158	2	3,937	1	1	1	374	2	151,495
津	1	15	1	1,620	1	41,172	1	47	1	1,085	1	357,564
松阪	2	18	2	1,380	2	16,396	2	24	2	1,976	2	760,110
伊勢	2	33	2	2,945	2	18,997	1	7	2	1,019	2	673,734
伊賀	1	14	1	15	1	3,881	1	2	1	473	1	173,625
尾鷲	1	81	1	555	1	17,110	1	3	1	449	1	131,448
熊野	2	10	0	0	2	14,463	1	14	2	976	2	265,586

販 売 部 門											
林 産 事 業					加 工 事 業						
木材取扱量				製材品取扱量							
生産販売		受託生産		組合数		販売高計		組合数		販売高計	
組合数	数量	組合数	数量	組合数	販売高計	組合数	数量	組合数	販売高計	組合数	販売高計
	m ³		m ³		千円		m ³		千円		千円
6	10,161	4	7,939	7	218,235	5	8,619	7	1,328,776		
4	8,963	3	8,277	6	285,625	5	6,257	8	1,224,583		
4	4,414	4	2,197	6	102,915	5	7,331	8	1,263,957		
6	8,215	3	1,167	6	165,392	5	12,071	9	1,204,697		
7	10,930	0	0	7	203,825	3	5,797	7	1,152,762		
1	276	0	0	1	6,025	0	0	0	0		
1	2,615	0	0	1	37,787	1	1,805	1	129,049		
2	4,741	0	0	2	64,409	1	3,713	2	951,691		
1	1,505	0	0	1	21,582	0	0	1	50,443		
0	0	0	0	0	0	0	0	1	91		
1	1,672	0	0	1	72,498	1	279	1	20,772		
1	121	0	0	1	1,524	0	0	1	716		

金 融 部 門											
利 用 及 び 福 利 厚 生 事 業		金 融 事 業									
		中 金 資 金		公 庫 資 金							
		組合数	合計金額	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	受取利息	手数料等
	千円		千円		千円		千円		千円		千円
11	584,589	5	300,665	10	826,410	10	1,135,116	37,665	8,153		
10	647,834	3	20,831	10	736,667	10	767,859	28,271	5,720		
11	531,198	2	12,731	10	602,676	10	619,539	24,101	5,197		
11	326,415	1	600	10	521,261	10	530,303	16,640	4,293		
11	315,571	1	400	10	441,104	10	447,640	14,850	3,069		
2	4,672	0	0	1	24,414	1	27,274	1,207	630		
1	36,784	0	0	1	172,303	1	172,303	7,089	1,107		
2	162,452	0	0	2	132,817	2	132,817	3,476	801		
2	22,163	0	0	2	11,772	2	11,772	1,094	49		
1	11,339	0	0	1	14,418	1	14,418	609	127		
1	46,340	1	400	1	65,511	1	69,117	1,004	224		
2	31,821	0	0	2	19,869	2	19,939	371	131		